GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP WS-SYSTEEM V1.0
IN SAMENWERKING MET
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH. D-63741Aschaffenburg

rt
ic
al
e
tr
ek
Sch
uine tre
k
Dwarse trek
Schuine trek
Tabel 1: Kunststof nagelplaat WS
Artikelnummer
Type Schroefdraad ØD H hT
RD / M [mm] [mm] [mm]
5130NP36WS 36 M36 105 54 12
5130NP42WS 42 M42 115 58 15
5130NP52WS 52 M52 136 57 15
ØD
h T
H
Af

storten te voorkomen kan het nodig zijn deze aan de wapening
vast te zetten. Na het ontkisten kan de stalen nagelplaat met en
inbussleutel (zie tabel 3) los worden gedraaid.
WS nagelplaten
Sleutel voor kunststof nagelplaat WS
De sleutel wordt gebruikt om eenvoudig de kunststof nagelplaat
WS uit het transportanker te schroeven. Door het ontwerp is de
sleutel voor alle afmetingen kunststof nagelplaten te gebruiken
(type 36-52) van het WS-systeem.
WS nagelplaten
Tabel 2: Sleutel voor nagelplaat WS
Artikelnummer Type B
[mm]
H
[mm]
5130SLWS 36-52 130 220
Tabel 3: Stalen nagelplaat WS
Artikelnummer Type Schroefdraad ØD H hT SW
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm]
5130NP12WSST 12 M 12   50,5 23 10   8
5130NP16WSST 16 M 16   66,0 27 10 10
5130NP20WSST 20 M 20   80,0 31 10 10
5130NP24WSST 24 M 24   78,0 35 12 14
5130NP30WSST 30 M 30   95,0 43 12 14
5130NP36WSST 36 M 36 105,0 48 12 14
5130NP42WSST 42 M 42 115,0 59 15 17
5130NP52WSST 52 M 52 136,0 69 15 17
5130NP56WSST 56 M 56 155,0 76 18 17
5130NP60WSST 60 M 60 155,0 78 18 17
H
Af
be
el

magneetstrips kunnen wissen. Elektronische en
mechanische onderdelen zoals pacemakers, horloges,
kompassen en monitoren kunnen worden aangetast
of permanent vernietigd. Bewaar daarom een afstand
van minstens een meter tot deze voorwerpen.
Aansprakelijkheid
De magneten zijn gecoat om ze te beschermen. Deze
coating kan bij normaal gebruik afslijten. Bij het botsen
van magneten kan de coating afbrokkelen. Dit heeft
geen invloed op de prestaties van de magneten en is
geen reden tot klacht.
WS nagelplaten WS afsluitdoppen
Tabel 4: Magnetische nagelplaat WS
Artikelnummer Type Schroefdraad ØD H hT SW
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm]
5130NP12WSSTM 12 M 12   50,5 23 12   8
5130NP16WSSTM 16 M 16   66,0 30 15 10
5130NP20WSSTM 20 M 20   80,0 34 15 10
5130NP24WSSTM 24 M 24   78,0 37 15 14
5130NP30WSSTM 30 M 30   95,0 45 15 14
5130NP36WSSTM 36 M 36 105,0 50 15 14
5130NP42WSSTM 42 M 42 115,0 59 15 17
5130NP52WSSTM 52 M 52 136,0 69 15 17
ØD
h T
H
SW
Af
be
el
di
ng
 1
0
Af
be
el
di
ng
 9
Tabel 6: Roestvaststalen afsluitdop WS
Artikelnummer Type Schroefdraad ØD H hT SW
Met sleuf Met zeskant RD / M [mm] [mm] [mm] [mm]
5130PD12WSA4S 5130PD12WSA4Z 12 M 12   50,5 22 10   8
5130PD16WSA4S 5130PD16WSA4Z 16 M 16   66,0 25 10 10
5130PD20WSA4S 5130PD20WSA4Z 20 M 20   80,0 27 10 10
5130PD24WSA4S 5130PD24WSA4Z 24 M 24   78,0 27 12 14
5130PD30WSA4S 5130PD30WSA4Z 30 M 30   95,0 30 12 14
5130PD36WSA4S 5130PD36WSA4Z 36 M 36 105,0 30 12 14
5130PD42WSA4S 5130PD42WSA4Z 42 M 42 115,0 40 15 17
5130PD52WSA4S 5130PD52WSA4Z 52 M 52 136,0 40 15 17
ØD
h T
H
ØD